

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK**

Objekt: **SO 100**

Rozpočet: **Arch. stav. část**

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Tocháček spol.s.r.o.** IČ: **44961367**
Slovinská 36 DIČ: **CZ44961367**
61200 Brno

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 526 694,99 |
| PSV | 2 434 057,00 |
| MON | 1 740 708,00 |
| Vedlejší náklady | 210 000,00 |
| Ostatní náklady | 30 000,00 |
| Celkem | 4 941 459,99 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 4 941 459,99 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 1 037 706,60 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 979 166,59 CZK

v _____ dne **07.06.2024**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|--------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 118 405,83 |
| 2 | Základy,zvláštní zakládání | HSV | | | 207 287,86 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 22 364,30 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 152 016,00 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 26 621,00 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 1 158 635,00 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 751 072,00 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 524 350,00 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 14 736,00 |
| M43 | Montáže ocelových konstrukcí | MON | | | 1 725 972,00 |
| VN+ON | Vedlejší a ostatní náklady | VN | | | 240 000,00 |
| Cena celkem | | | | | 4 941 459,99 |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK |
| O: | SO 100 |
| R: | Arch. stav. část |
| C: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Gen. soustava |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|---------------------|---------------|
| Díl: 1 | | | | | | 118 405,83 | |
| | | Zemní práce | | | | | |
| 1 | 184807111R00 | Ochrana stromu bedněním - zřízení stromy procházející lávkou:2*2,5*3 | m2 | 15,00 | 642,00 | 9 630,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 15,00 | | | |
| 2 | 184807112R00 | Ochrana stromu bedněním - odstranění stromy procházející lávkou:2*2,5*3 | m2 | 15,00 | 180,00 | 2 700,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 15,00 | | | |
| 3 | 131301112R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ pro patky, dle řezů statiky 1-1,2-2,3-3:2,65*1,95*4+3,35*1,95*5+2,1*1,8*3+2,39*1,95*21 | m3 | 162,54 | 250,00 | 40 635,75 | RTS_I/2024 |
| | | | | 162,54 | | | |
| 4 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m pro patky, dle řezů statiky 1-1,2-2,3-3:2,65*1,95*4+3,35*1,95*5+2,1*1,8*3+2,39*1,95*21 | m3 | 162,54 | 100,00 | 16 254,30 | RTS_I/2024 |
| | | | | 162,54 | | | |
| 5 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kolem patek, dle řezů statiky 1-1,2-2,3-3:1,44*0,65*4+2,65*1,3*4+2,09*0,65*5+3,35*1,3*5+1,25*0,5*3+2,1*1,3*3+1,49*0,65*21+2,39*1,3*21 | m3 | 141,16 | 147,00 | 20 751,03 | RTS_I/2024 |
| | | | | 141,16 | | | |
| 6 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 - 4 v množství do 100 m3- přebytek výkopku na skládku:162,543-141,1635 | m3 | 21,38 | 350,00 | 7 482,83 | RTS_I/2024 |
| | | | | 21,38 | | | |
| 7 | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m přebytek výkopku na skládku: 162,543-141,1635 | m3 | 21,38 | 150,00 | 3 206,63 | RTS_I/2024 |
| | | | | 21,38 | | | |
| 8 | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km přebytek výkopku na skládku:(162,543-141,1635)*10 | m3 | 213,80 | 20,00 | 4 275,90 | RTS_I/2024 |
| | | | | 213,80 | | | |
| 9 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 přebytek výkopku na skládku:162,543-141,1635 | m3 | 21,38 | 630,00 | 13 469,09 | RTS_I/2024 |
| | | | | 21,38 | | | |
| Díl: 2 | | | | | | 207 287,86 | |
| | | Základy,zvláštní zakládání | | | | | |
| 10 | 275313811R00 | Beton základových patek prostý C 30/37-XC4-XF3 patky dle statiky:0,45*0,45*0,7*2+0,5*0,5*(1,1*20+0,7*6)+0,65*0,65*1,1*(18+17) | m3 | 23,10 | 3 370,00 | 77 846,16 | RTS_I/2024 |
| | | | | 23,10 | | | |
| 11 | 275351215R00 | Bednění stěn základových patek - zřízení patky dle statiky:4*0,45*0,7*2+4*0,5*(1,1*20+0,7*6)+4*0,65*1,1*(18+17) | m2 | 155,02 | 700,00 | 108 514,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 155,02 | | | |
| 12 | 275351216R00 | Bednění stěn základových patek - odstranění patky dle statiky:4*0,45*0,7*2+4*0,5*(1,1*20+0,7*6)+4*0,65*1,1*(18+17) | m2 | 155,02 | 135,00 | 20 927,70 | RTS_I/2024 |
| | | | | 155,02 | | | |
| Díl: 91 | | | | | | 22 364,30 | |
| | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 13 | 917862111R00 | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 v místě kolize lávky s chodníkem, zpětné osazení z 90%:(18,2+42,0)*0,9 | m | 54,18 | 370,00 | 20 046,60 | RTS_I/2024 |
| | | | | 54,18 | | | |
| 14 | 917862111RT5 | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25 v místě kolize lávky s chodníkem, nové osazení z 10%:(18,2+42,0)*0,1 | m | 6,02 | 385,00 | 2 317,70 | RTS_I/2024 |
| | | | | 6,02 | | | |
| Díl: 96 | | | | | | 152 016,00 | |
| | | Bourání konstrukcí | | | | | |
| 15 | 96.1 | Demolice stávajících dřevěných lávek,nosná kce., zábradlí,podlaha,zemní vruty,kotvy,doplňky,detaily stávající dřevěné lávky:283,1*1 | m2 | 283,10 | 400,00 | 113 240,00 | vlastní |
| | | | | 283,10 | | | |
| 16 | 113201111R0X | Výhrání obrubníků chodníkových a parkových, pro další použití v místě kolize lávky s chodníkem:18,2+42,0 | m | 60,20 | 100,00 | 6 020,00 | vlastní |
| | | | | 60,20 | | | |
| 17 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 34,48 | 300,00 | 10 344,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 34,48 | | | |
| 18 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 344,80 | 25,00 | 8 620,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 344,80 | | | |
| 19 | 979999998R00 | Poplatek za ukládku sutí do 5 % příměsí (skup.170107) | t | 34,48 | 400,00 | 13 792,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 34,48 | | | |
| Díl: 99 | | | | | | 26 621,00 | |
| | | Staveništní přesun hmot | | | | | |
| 20 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 76,06 | 350,00 | 26 621,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 76,06 | | | |
| Díl: 766 | | | | | | 1 158 635,00 | |
| | | Konstrukce truhlářské | | | | | |
| 21 | 766.1 | Přisazené madlo zábradlí,dřevěná fošna 300/50mm, modřín,bez nátěru,kotvení,doplňky,detaily,D+M | m | 161,00 | 675,00 | 108 675,00 | vlastní |
| | | | | 161,00 | | | |
| 22 | 766.2 | Podlaha lávky,kompozitní dřevoplast WPC,150/30mm, plný profil,drážky,rošt,kotvy,doplňky,detaily,D+M | m2 | 308,00 | 3 370,00 | 1 037 960,00 | vlastní |
| | | | | 308,00 | | | |
| 23 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6 m | % | 1,20 | 10 000,00 | 12 000,00 | RTS_I/2024 |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK |
| O: | SO 100 |
| R: | Arch. stav. část |
| C: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|---------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|---------------|
| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 751 072,00 | |
| 24 | 767.1 | Výplň zábradlí, nerezová plošná tanková síť, v. 1,1m, kosočtv. oka, nerez kotvení, doplňky, detaily, D+M 1,1*161 | m2 | 177,10 | 3 720,00 | 658 812,00 | vlastní |
| | | | | 177,10 | | | |
| 25 | 767.2 | Kotevní prvek madla zábradlí, PZ, T-profil 40/80, a 150/150, tl. 8mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M 154*1 | kus | 154,00 | 550,00 | 84 700,00 | vlastní |
| | | | | 154,00 | | | |
| 26 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 2,10 | 3 600,00 | 7 560,00 | RTS_I/2024 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 524 350,00 | |
| 27 | 783.1 | Žárové zinkování ocelových konstrukcí dle statiky OK profily 20974, 0*1 | kg | 20 974,00 | 15,00 | 314 610,00 | vlastní |
| | | | | 20 974,00 | | | |
| 28 | 783122111R00 | Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, černý OK profily, viditelné konstrukce 20974 0*0,025 | m2 | 524,35 | 400,00 | 209 740,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 524,35 | | | |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 14 736,00 | |
| 29 | 210220021RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 110*1 | m | 110,00 | 120,00 | 13 200,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 110,00 | | | |
| 30 | 210220022RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 8*1,6 | m | 12,80 | 120,00 | 1 536,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 12,80 | | | |
| Díl: | M43 | Montáže ocelových konstrukcí | | | | 1 725 972,00 | |
| 31 | M43.1 | Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily dle statiky OK profily 20974, 0*1 | kg | 20 974,00 | 78,00 | 1 635 972,00 | vlastní |
| | | | | 20 974,00 | | | |
| 32 | M43.2 | Doprava a přeložení ocelových konstrukcí | % | 9,00 | 10 000,00 | 90 000,00 | vlastní |
| Celkem | | | | | | 4 701 459,99 | |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK |
| O: | SO 100 |
| R: | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ (Kč) | celkem (Kč) | Čen. soustava |
|------------------|---------------|---|--------|----------|----------------|-------------------|---------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 210 000,00 | |
| | 00512 | Náklady spojené s prováděním stavby | | | | | |
| | 005121 | Zařízení staveniště | | | | | |
| 1 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště <small>případných měřičů, oběhových trísů a zřízení, případně příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště</small> | Soubor | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 | RTS_1/2024 |
| 2 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště <small>energi během výstavby, elektr., vodné státná, náklady na poštěbný unid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení</small> | Soubor | 1,00000 | 180 000,00 | 180 000,00 | RTS_1/2024 |
| 3 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště <small>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně připojek energi a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklid strom, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</small> | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | RTS_1/2024 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 30 000,00 | |
| | 00521 | Staveniště | | | | | |
| | | Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavatelé podle podmínek smlouvy | | | | | |
| 4 | 01 I | Vytyčení a ochrana stávajících rozvodů IS na staveništi | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | vlastní |
| 5 | 01 II | Veškeré dodavatelské, výrobní a realizační dokumentace | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | vlastní |
| 6 | 01 III | Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno) | hod | 10,00000 | 2 000,00 | 20 000,00 | vlastní |
| Celkem za | | Ostatní a vedlejší náklady | | | | 240 000,00 | |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK**

Objekt: **SO 300**

Rozpočet: **Arch. stav. část**

Objednatel: _____ IČ: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Tocháček spol.s.r.o.**

IČ: **44961367**

Slovinská 36

DIČ: **CZ44961367**

612 00 Brno

Rozpis ceny Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 113 447,29 |
| PSV | | | 415 482,00 |
| MON | | | 302 379,60 |
| Vedlejší náklady | | | 157 500,00 |
| Ostatní náklady | | | 10 500,00 |
| Celkem | | | 999 308,89 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 12 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 999 308,89 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 209 854,87 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH 1 209 163,76 CZK

v _____ dne **07.06.2024** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 29 086,76 |
| 2 | Základy,zvláštní zakládání | HSV | | | 35 002,53 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 8 544,50 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 35 808,50 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 5 005,00 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 181 235,00 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 142 992,00 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 91 255,00 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 2 364,00 |
| M43 | Montáže ocelových konstrukcí | MON | | | 300 015,60 |
| VN+ON | Vedlejší a ostatní náklady | VN | | | 168 000,00 |
| Cena celkem | | | | | 999 308,89 |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK |
| O: | SO 300 |
| R: | Arch. stav. část |
| C: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: 1 | | | | | | 29 086,76 | |
| | | Zemní práce | | | | | |
| 1 | 184807111R00 | Ochrana stromu bedněním - zřízení stromy procházející lávkou 2*2,5*3 | m2 | 15,00 | 642,00 | 9 630,00 | RTS_I/2024 |
| 2 | 184807112R00 | Ochrana stromu bedněním - odstranění stromy procházející lávkou 2*2,5*3 | m2 | 15,00 | 180,00 | 2 700,00 | RTS_I/2024 |
| 3 | 131301110R00 | Hloubení nezapaž. jam hor. 4 do 50 m3, STROJNĚ pro patky, dle řezů statiky 4-4 0,72*1,2*12+0,68*0,75*6 | m3 | 13,43 | 476,00 | 6 391,73 | RTS_I/2024 |
| 4 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m pro patky, dle řezů statiky 4-4 0,72*1,2*12+0,68*0,75*6 | m3 | 13,43 | 100,00 | 1 342,80 | RTS_I/2024 |
| 5 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím kolem pater, dle řezů statiky 4-4 0,4*1,2*12+0,38*0,75*6 | m3 | 7,47 | 147,00 | 1 098,09 | RTS_I/2024 |
| 6 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 přebytek výkopku na skládku: 13.428-7.47 | m3 | 5,96 | 350,00 | 2 085,30 | RTS_I/2024 |
| 7 | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m přebytek výkopku na skládku: 13.428-7.47 | m3 | 5,96 | 150,00 | 893,70 | RTS_I/2024 |
| 8 | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km přebytek výkopku na skládku: (13.428-7.47)*10 | m3 | 59,58 | 20,00 | 1 191,60 | RTS_I/2024 |
| 9 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 přebytek výkopku na skládku: 13.428-7.47 | m3 | 5,96 | 630,00 | 3 753,54 | RTS_I/2024 |
| Díl: 2 | | | | | | 35 002,53 | |
| | | Základy, zvláštní zakládání | | | | | |
| 10 | 275313811R00 | Beton základových pater prostý C 30/37-XC4-XF3 patky dle statiky: 0,45*0,45*0,6*6+0,5*0,5*(1,1*6+0,7*6) | m3 | 3,43 | 3 370,00 | 11 555,73 | RTS_I/2024 |
| 11 | 275351215R00 | Bednění stěn základových pater - zřízení patky dle statiky: 4*0,45*0,6*6+4*0,5*(1,1*6+0,7*6) | m2 | 28,08 | 700,00 | 19 656,00 | RTS_I/2024 |
| 12 | 275351216R00 | Bednění stěn základových pater - odstranění patky dle statiky: 4*0,45*0,6*6+4*0,5*(1,1*6+0,7*6) | m2 | 28,08 | 135,00 | 3 790,80 | RTS_I/2024 |
| Díl: 91 | | | | | | 8 544,50 | |
| | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 13 | 917862111R00 | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 v místě kolize lávky s chodníkem, zpětné osazení z 90% 23,0*0,9 | m | 20,70 | 370,00 | 7 659,00 | RTS_I/2024 |
| 14 | 917862111RT5 | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25 v místě kolize lávky s chodníkem, nové osazení z 10% 23,0*0,1 | m | 2,30 | 385,00 | 885,50 | RTS_I/2024 |
| Díl: 96 | | | | | | 35 808,50 | |
| | | Bourání konstrukcí | | | | | |
| 15 | 96.1 | Demolice stávajících dřevěných lávek, nosná kce., zábradlí, podlaha, zemní vruty, kotvy, doplňky, detaily stávající dřevěné lávky 80,9*1 | m2 | 60,90 | 400,00 | 24 360,00 | vlastní |
| 16 | 113201111R0X | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, pro další použití v místě kolize lávky s chodníkem 23,0*1 | m | 23,00 | 100,00 | 2 300,00 | vlastní |
| 17 | 979081111R00 | Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,63*1 | t | 9,63 | 300,00 | 2 889,00 | RTS_I/2024 |
| 18 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9,63*10 | t | 96,30 | 25,00 | 2 407,50 | RTS_I/2024 |
| 19 | 979999998R00 | Poplatek za ukládku sutě do 5 % přiměsí (skup 170107) 9,63*1 | t | 9,63 | 400,00 | 3 852,00 | RTS_I/2024 |
| Díl: 99 | | | | | | 5 005,00 | |
| | | Staveništní přesun hmot | | | | | |
| 20 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 14,3*1 | t | 14,30 | 350,00 | 5 005,00 | RTS_I/2024 |
| Díl: 766 | | | | | | 181 235,00 | |
| | | Konstrukce truhlářské | | | | | |
| 21 | 766.1 | Přisazené madlo zábradlí, dřevěná fošna 300/50mm, modřín, bez nátěru, kotvení, doplňky, detaily, D+M 31*1 | m | 31,00 | 675,00 | 20 925,00 | vlastní |
| 22 | 766.2 | Podlaha lávky, kompozitní dřevoplast WPC, 150/30mm, píný profil, drážky, rošt, kotvy, doplňky, detaily, D+M 47*1 | m2 | 47,00 | 3 370,00 | 158 390,00 | vlastní |
| 23 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 1,20 | 1 600,00 | 1 920,00 | RTS_I/2024 |
| Díl: 767 | | | | | | 142 992,00 | |
| | | Konstrukce zámečnické | | | | | |
| 24 | 767.1 | Výplň zábradlí, nerezová plošná lanková síť, v 1,1m, kosočtv. oka, nerez kotvení, doplňky, detaily, D+M 1,1*31 | m2 | 34,10 | 3 720,00 | 126 852,00 | vlastní |
| 25 | 767.2 | Kotevní prvek madla zábradlí, PZ, T-profil 40/80, s 150/150, tl. 8mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M 24*1 | kus | 24,00 | 550,00 | 13 200,00 | vlastní |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK |
| O: | SO 300 |
| R: | Arch. stav. část |
| C: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|---------------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|---------------|
| 26 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m. | % | 2,10 | 1 400,00 | 2 940,00 | RTS_I/2024 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 91 255,00 | |
| 27 | 783.1 | Zároveň zinkování ocelových konstrukcí dle statiky: OK profily 3650,2*1 | kg | 3 650,20 | 15,00 | 54 753,00 | vlastní |
| 28 | 783122111R00 | Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, černý OK profily, viditelně konstrukce 3650,2*0,025 | m2 | 91,26 | 400,00 | 36 502,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 91,26 | | | |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 2 364,00 | |
| 29 | 210220021RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 16,5*1 | m | 16,50 | 120,00 | 1 980,00 | RTS_I/2024 |
| 30 | 210220022RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm 2*1,6 | m | 3,20 | 120,00 | 384,00 | RTS_I/2024 |
| | | | | 3,20 | | | |
| Díl: | M43 | Montáže ocelových konstrukcí | | | | 300 015,60 | |
| 31 | M43.1 | Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily dle statiky: OK profily 3650,2*1 | kg | 3 650,20 | 78,00 | 284 715,60 | vlastní |
| 32 | M43.2 | Doprava a přeložení ocelových konstrukcí | % | 9,00 | 1 700,00 | 15 300,00 | vlastní |
| Celkem | | | | | | 831 308,89 | |

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | ZOO BRNO - OPRAVA POCHOZÍCH LÁVEK |
| O: | SO 300 |
| R: | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ (Kč) | celkem (Kč) | Cen. soustava |
|--|---------------|---|--------|----------|----------------|-------------------|---------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 157 500,00 | |
| 00512 Náklady spojené s prováděním stavby | | | | | | | |
| 005121 Zařízení staveniště | | | | | | | |
| 1 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště přípatých měřících odměrných míst a zřízení, případně přístroje účení pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000,00 | RTS_1/2024 |
| 005121 Zařízení staveniště | | | | | | | |
| 2 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště energie během výstavby, elektro, vodná, topné, náklady na dopravní úkidy v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení | Soubor | 1,00000 | 140 000,00 | 140 000,00 | RTS_1/2024 |
| 005121 Zařízení staveniště | | | | | | | |
| 3 | 005121030R | Odstanění zařízení staveniště Odstanění objektů zařízení staveniště včetně připojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 | RTS_1/2024 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 10 500,00 | |
| 00521 Staveniště | | | | | | | |
| Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. | | | | | | | |
| 4 | 01. I | Vytyčení a ochrana stávajících rozvodů IS na staveništi | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 | vlastní |
| 5 | 01. II | Veškerá dodavatelská, výrobní a realizační dokumentace | Soubor | 1,00000 | 3 000,00 | 3 000,00 | vlastní |
| 6 | 01. III | Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno) | hod. | 2,50000 | 2 000,00 | 5 000,00 | vlastní |
| Celkem za | | Ostatní a vedlejší náklady | | | | 168 000,00 | |